
harmonogram MZ/DP jarní semestr 2020 

 

 

21. února, pá: 9,00 až 15,40 výuka MZ/DP presenční studium P24 (mohou i studenti 

kombinovaného studia)  

29. února, so: 9,00 až 15,40 výuka MZ/DP kombinované studium P31 (mohou i studenti 

presenčního studia) 

5. dubna, ne: vložit do odevzdávárny v ISu MZ/DP upřesněné téma 

5. dubna, ne: vložit do odevzdávárny v ISu MZ/DP cíle verze 1 

17. dubna, pá: nejpozději zpětná vazba vedoucího/konzultanta cíle verze 1 MZ/DP v ISu 

26. dubna, ne: vložit do odevzdávárny v ISu MZ/DP cíle verze 2 

7. května, pá: nejpozději zpětná vazba vedoucího/konzultanta cíle verze 2 MZ/DP v ISu  

17. května, ne: vložit do odevzdávárny v ISu MZ/DP cíle verze 3 

29. května, pá: nejpozději zpětná vazba vedoucího/konzultanta cíle verze 3 MZ/DP v ISu 

1. až 12. června: konzultace zdůvodnění cílů, tj. 4. úkolu s vedoucími/konzultanty prací   

14. června, ne: vložit do odevzdávárny v ISu MZ/DP  4. úkol  

26. června, pá: nejpozději vedoucí/konzultanti prací vloží těm, kdo splnili 4 úkoly, 

zápočty, resp. hodnocení MZ/DP 

 

 


